
7551sm 7554sm

l l

(1) (1)(2)

06:30 TRAVERSETOLO piazza Fanfulla 14:23

06:35 TORTIANO 14:17

06:37 MONTECHIARUGOLO strada Provinciale 14:15

06:43 TRIPOLI 14:08

06:46 MONTICELLI TERME 14:05

06:52 MARTORANO 13:59

06:56 SAN PROSPERO 13:55

07:15 PARMA Stazione FS 13:37

07:21 PARMA barriera D'Azeglio 13:33

07:23 PARMA barriera Bixio 13:30

l corsa garantita in caso di sciopero

(1) transita da Basilicagoiano centro

(2) a Parma stazione FS effettua la fermata D in viale Bottego

 orario feriale  fermate  orario feriale

2745  Traversetolo - Tortiano - Martorano - Parma

 135


